
ZARZĄDZENIE NR 46.2014 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 11 sierpnia 2014 r. 
 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2014 rok 
pomiędzy paragrafami w obrębie działu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała 

na 2014 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 

2014. 

 
         

 
              Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 11 sierpnia 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

4 023 368,00 3 959 868,00 2 977 093,003 799 368,00 0,00 0,00 63 500,0063 500,00160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00822 275,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 023 368,00

45 000,00

-45 000,00 0,00

0,00

0,00160 500,00

0,00

0,00

3 959 868,00

45 000,00

-45 000,00

3 799 368,00

45 000,00

-45 000,00

2 977 093,00

0,00

0,00

822 275,00

45 000,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 500,00

0,00

0,00

63 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 661 375,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 609 875,00 2 830 000,003 603 875,00 773 875,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-45 000,00

0,00

3 616 375,00 3 564 875,00

0,00

-45 000,00

3 558 875,00

0,00

-45 000,00

2 830 000,00

0,00

0,00

728 875,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 500,00

0,00

0,00

51 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

35 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

23 200,00 4 000,0023 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

45 000,00

80 200,00 68 200,00

45 000,00

0,00

68 200,00

45 000,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

64 200,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

270 000,00 200 000,00 22 000,00188 000,00 0,00 0,00 70 000,0070 000,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00166 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 270 000,00

38 100,00

-38 100,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

200 000,00

38 100,00

-38 100,00

188 000,00

38 100,00

-38 100,00

22 000,00

0,00

0,00

166 000,00

38 100,00

-38 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

270 000,00

Ochotnicze straże pożarne

200 000,00 22 000,00188 000,00 166 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00-38 100,00

38 100,00

270 000,00 200 000,00

38 100,00

-38 100,00

188 000,00

38 100,00

-38 100,00

22 000,00

0,00

0,00

166 000,00

38 100,00

-38 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 869 341,27 14 556 109,77 10 850 300,0013 403 763,00 299 110,00 0,00 4 313 231,504 313 231,50708 900,00 144 336,77 0,00 12 231,50 0,002 553 463,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 869 341,27

2 600,02

-2 600,02 -0,02

0,02

144 336,77708 900,00

0,00

0,00

14 556 109,77

2 600,02

-2 600,02

13 403 763,00

2 600,00

-2 600,00

10 850 300,00

2 600,00

-2 600,00

2 553 463,00

0,00

0,00

299 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 313 231,50

0,00

0,00

4 313 231,50

0,00

0,00

12 231,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 180 443,00

Gimnazja

3 180 443,00 2 758 000,002 978 443,00 220 443,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

202 000,00

0,00

0,00-2 600,00

2 600,00

3 180 443,00 3 180 443,00

2 600,00

-2 600,00

2 978 443,00

2 600,00

-2 600,00

2 758 000,00

2 600,00

-2 600,00

220 443,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

204 568,27

Pozostała działalność

192 336,77 0,0040 000,00 40 000,00 8 000,00 0,00 144 336,77 0,00 0,00 12 231,50 12 231,50 12 231,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 144 336,77

0,02

-0,02

0,00

0,00

0,00-0,02

0,02

204 568,27 192 336,77

0,02

-0,02

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 231,50

0,00

0,00

12 231,50

0,00

0,00

12 231,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

181 739,00 181 739,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,000,00176 539,00 0,00 0,00 0,00 0,005 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 181 739,00

1 200,00

-1 200,00 0,00

0,00

0,00176 539,00

0,00

0,00

181 739,00

1 200,00

-1 200,00

5 200,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

5 200,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

5 200,00 0,005 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 200,00

1 200,00

5 200,00 5 200,00

1 200,00

-1 200,00

5 200,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 013 413,69 31 653 640,19 23 265 893,30 14 834 554,44 8 431 338,86 3 560 762,00 4 232 648,12 11 359 773,5011 359 773,50300 000,000,00294 336,77 18 534,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 294 336,77
0,02

-0,02

4 232 648,12
0,00
0,00-86 900,02

86 900,02
43 013 413,69 31 653 640,19

86 900,02
-86 900,02

23 265 893,30
86 900,00

-86 900,00

14 834 554,44
2 600,00

-2 600,00

8 431 338,86
84 300,00

-84 300,00

3 560 762,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

11 359 773,50
0,00
0,00

11 359 773,50
0,00
0,00

18 534,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


	Zarządzenie nr 46.2014
	Załącznik nr 1


